



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

HMT Group ApS

**Kirstinehøj 25A
2770 Kastrup**

CVR nr. 29 60 31 62

Årsrapport for 2021/2022

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. januar 2023
Dirigent

Navn: Henrik Gundersen Taxbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

HMT Group ApS
Kirstinehøj 25A
2770 Kastrup

CVR nr.: 29 60 31 62
Stiftet: 23. maj 2006
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Henrik Gundersen Taxbøl, Bakkegaardsmarken 2, 3630 Jægerspris

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktivitet gennem datterselskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 120, og et underskud på tkr. 120 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af, at datterselskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har kapitalejeren bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer således, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	2020/2021 tkr.
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		0
Bruttoresultat		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-110.264
Andre finansielle omkostninger		-9.427
Resultat før skat		-119.691
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-119.691
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-119.691
I alt disponering		-119.691
Personaleomkostninger	2	

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>110</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>110</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>74</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>74</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.358</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.432</u>	<u>12</u>
Aktiver i alt		<u>18.432</u>	<u>122</u>

Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.061.917	-942
Egenkapital i alt	-936.917	-817
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	955.349	939
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	955.349	939
Gældsforpligtigelser i alt	955.349	939
Passiver i alt	18.432	122
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-942.226</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-119.691</u>
	<u>0</u>	<u>-119.691</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-1.061.917</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-936.917</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>	Regnskabs- året <u>2021/2022</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Som følge af det lavere resultat i datterselskabet, har selskabet tabt over 50 % af sin selskabskapital. Forholdet har tidligere været omtalt på selskabets ordinære generalforsamling.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser til nærtstående parter på t.kr. 955. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra disse om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Ledelsen har tilsvarende forventninger for datterselskabet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i selskabets tilknyttede virksomheder af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

2 Personaleomkostninger

Ud over selskabets direktør, der er ulønnet, har der ikke været beskæftigede i selskabet.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

		2020/2021 tkr.
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	500
Af-/nedskrivninger, primo	-389.736	-270
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-110.264	-120
Af-/nedskrivninger, ultimo	-500.000	-390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	110

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. september 2022.